شاید دوست داشته باشید بدانید کدام خودروها بالاترین ضریب امنیتی را دارند. در زیر خودروهای برتر از نظر امنیت سر نشینان را معرفی می‌کنیم و نگاهی کوتاه به مشخصات آن‌ها خواهیم داشت:

۴. هیوندای جنسیس جی ۹۰

شرکت هیوندای کره برای به‌دست آوردن بخشی از بازار خودروهای لوکس، به تولید نمونه جنسیس جی ۹۰ از سال ۲۰۱۶/۱۳۹۵ اقدام کرد. این خودرو که شباهت زیادی به مرسدس بنز کلاس اس (S) دارد، توانسته علاقه‌مندان زیادی را به‌سمت خود جلب کند. جی ۹۰ برای اینکه بتواند در بخش‌های بالایی فهرست بهترین‌های سال ۲۰۱۷ قرار بگیرد به امکاناتی همچون کنترل الکترونیکی ۲۲ حالت صندلی راننده و قابلیت تنظیم عرض بالشتک‌های صندلی مجهز شده است؛ همچنین کابین این خودرو با مود ویژه جذاب صدا و شیشه‌های چندلایه عایق صدا پوشیده شده و طراحی ویژه، همچنین استفاده از رینگ‌های توخالی و دو تکه‌ای هلم هولتز باعث شده، هیچ راهی برای ورود صدا به کابین جی ۹۰ وجود نداشته باشد.

۵. هیوندای النترا

یکی از محصولات قدیمی و پرطرفدار شرکت هیوندای نمونه النتراست که از سال ۱۳۶۹/۱۹۹۰ به بازار معرفی شد و از همان ابتدا در جهان و به‌خصوص ایران مورد توجه قرار گرفت. تولید کنندگان این خودرو در طول این سال‌ها با تغییرات مداوم توانستند پنج نسل النترا را طراحی و به بازار عرضه کنند. النترا به‌دلیل طراحی عامه‌پسند و استفاده از تجهیزات رفاهی عمومی قابل توجه از یک سو و قیمتی مناسب از طرف دیگر توانسته است موفقیت‌های زیادی را به‌دست بیاورد.